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           Oslo, 21.03.25 
 
 
Kjære elever og foresatte 
 
Våren har endelig meldt sin ankomst, og med den følger heldigvis lengre dager og lysere morgener!  

 
Faglærertorg 
Først og fremst vil vi takke alle som bidro til å gjøre faglærertorget til en 
stor suksess. Det var flott å se så mange engasjerte elever, foresatte og 
lærere samlet for å dele innsikt, stille spørsmål og bli bedre kjent i fagene. 
Slike arrangementer er viktige for å styrke samarbeidet mellom skole og 
hjem, og vi setter stor pris på oppmøtet og engasjementet dere viste. 
 
 

 
Utbygging av styrkerommet 
Frem til 17.mai skjer det store ting med utbyggingen av styrkerommet. Vi 
bygger en mesanin for å få 80 ekstra kvadratmeter med treningsrom.  
Arbeidet er godt i gang, og vi er glade for å kunne melde at vi er i rute så 
langt. Brakettene for søylene er nå på plass i fjellhallen, og det første 
metallet ankommer allerede i løpet av neste uke. Inne i selve 
styrkerommet er alt på vegger og gulv fjernet, og hullet i veggen til den 
nye nødutgangen er ferdig. Vi gleder oss til å kunne tilby enda bedre 
fasiliteter for trening og fysisk aktivitet når alt står klart. 

 
 
T-baneutfordring fra mandag 24.mars 
Vi ønsker også å minne om at det denne fra mandag vil være utfordringer 
knyttet til kollektivtransporten, som vil berøre både elever og ansatte. Som 
mange sikkert har fått med seg, gjennomføres det i 2025 store 
oppgraderinger av T-banenettet i Oslo og Bærum. I perioder vil det bli buss 
for bane på enkelte strekninger, og Majorstuen stasjon vil være stengt deler 
av året. Vi anbefaler alle å følge med på Ruters informasjonssider for 
oppdatert reiseinformasjon, slik at dere kan planlegge transporten til og fra 
skolen på best mulig måte. 
 
 

 
Vi ser frem til fortsettelsen av semesteret, og gleder oss til alt vi skal få til sammen.  
Takk for samarbeidet så langt! 
         God helg – rektor Siv 
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